
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

02.09.2015                                                           № 184 

 

   
О внесении изменения в решение 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 25.05.2011 № 72  «О 

формировании избирательной ко-

миссии муниципального образова-

ния город Нижний Новгород»  

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 7, 29 Устава города Нижнего Новгорода, на 

основании личного заявления Гагиевой Марины Геннадьевны об освобождении от 

обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования город 

Нижний Новгород  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

25.05.2011 № 72 «О формировании избирательной комиссии муниципального 

образования город Нижний Новгород» (с изменениями, внесенными решениями 

городской  Думы  города   Нижнего Новгорода  от 23.05.2012 № 58, от 20.03.2013 № 

45, от 27.05.2015 № 134) изменение, освободив от обязанностей члена избирате-

льной комиссии муниципального образования город Нижний Новгород с правом 

решающего голоса Гагиеву Марину Геннадьевну, 1960 года рождения, образование 

высшее юридическое, консультанта организационно-методического отдела избира-

тельной комиссии Нижегородской области, назначенную на основе предложения 

избирательной комиссии Нижегородской области.  

2. Направить в избирательную комиссию Нижегородской области настоящее 

решение.  
 

 
 
 

Глава города                                                                                                     О.В.Сорокин 

 

consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE358BB5D6E66F74FD3E62BA3B21799CB646C7CE18D5FF3D4FA790D550F6BEA574H2K
consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K

